Ithel ap Iorwerth ap Enion stuard [query, “ Wood- 
wardus ?”] domini Regis Comoti de Ardudwy, presentat 
quod Llewelyn ap Howell ap Ieuan, de Penrhos, Carnar Con 
[sic—“Comitatus Carnarvon”], knave, Gruffith ap Ievan 
Comyn, clericus, de Llanor, in Con [sic — “Comitatu”] 
predicto, et quod Llewelyn ap Howell ap Ievan, de Llanbre- 
drog, ceciderunt 100 querculos,1 precii xh et xx querculos, 
precii xs, domini Regis, apud Llaniliangel et Llandekwyn. 
30 Henrici 6. 190. 

Merioneth, Sessione; Johannes Clifford, firrnarius ville de 
Dolgelly cum Tolnetis comoti de Talybont, presentat super 
sacramentnm suum quod Jak ap Tomlyn, de Hardlech, anno 
31 Henrici 6, emit quinque vaccas precii xxvis 8d, de Ieuan 
ap Iorwerth Crecyth apud Garthgynvour, extra forum mer- 
cati ville de Dolgelly, in Contemptu domini Regis. 197. 

Johannes Holland, Woodwardus Comoti de Talybont, 
presentat quod Angharad vz [verch] Robyn ap Meredith, de 
Maenan in Comitatu Carnarvon, vagabundus, 32 Henrici 0, 
4 quercus apud Towyn, precii 4s, de silva domini Regis, 
ibidem cecidit et abduxit, contra pacem; et quod Galfridus 
Walsted, de Conwy, anno predicto cecidit 6 quercus, precii 
6s, Ed wardus Mercer, de Bangor, apud Towyn, 4 quercos, 
[sic,] Ieuan ap Cad’, de Conwy, 4 quercus, ibidem &c., et 
Johannes ap Ieuan ap Llowarch 4 quercus, contra pacem, 
ibidem &c. 

Jenkin ap Iorwerth ap Enion, [et] Tudur ap Gruffith ap 
Tudur, firm arii molendinorum de Cathie et Kyvyng, et 
tcrrarum dominicalium predictis molendinis annexatarum, 
cum passagio de Aberdovy, presentant super sacramenta, 
quod David ap Egnus ap Ievan Gall, ville de Cathie, vi et 
armis, cepit et asportavit 400 gerbas frumenti domini Regis, 
ad valenciam 40rt, crescentes super terras domini Regis; et 
quod predictus David ap Egnus ap Ieuan Gall cepit &c. 
200 garbas domini Regis, contra defensionem Regis, et 
voluntatem Jenkin et Tudur predicti; et quod asportavit 
100 garbas frumenti &c. 199. 

W. W. E. W. 

1 From the word querculos it would seem that these were very small 
trees; but from the price, at which, at the then value of money, they were 
estimated, they could not have been so. 
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THE TURPILLIAN INSCRIPTION, NEAR CRICIv- 
HOWEL, BRECKNOCKSHIRE, 

WELSH OGHAMS, BARDIC ALPHABET AND DESTRUCTION 
OF ANCIENT MONUMENTS, 

The interest which appears to have been raised amongst the 
readers of the Archceologia Cambrensis, by the notice, pub¬ 
lished in the second number of this work, of the Kenfegge 
incription, must be taken as an excuse for another commu¬ 
nication upon a very early inscription on a stone near Crick- 
bowel, which is accompanied by a series of marks along the 
edge of the block, apparently quite analogous to those on 
the Kenfegge stone.